

Thassos Adası ve Plajlar Turu

Thassos



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Finansbank Önü
00:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza

Gezilecek Yerler: Thassos Adası

PROGRAM

Thassos Adası Ve Plajlar Turu 3 Gece Ada Konaklamalı

Deniz - Kum - Güneř - Tarih - Sirtaki Tatili

1 Gün: İstanbul

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi , 23:30 Mecidiye köy eski Ali Sami Yen Stadyumu karřısı , 23:59 incirli ömür plaza, 00:30 Beylikdüzü Marmara park avm önünden hareket ile Thassos adası turumuza bařlıyoruz.

2 Gn: Thassos Adası - Pachis Beach

Gece yarısından sonra varacađımız İpsala Sınır Kapısında pasaport işlemleri için sıraya giriyor ve işlemlerimizi yaptırıyoruz. Türk kapısından geçişimizin ardından serbest bölgede ki free shopda kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş sonrası Yunan kapısına hareket ediyor, gümrük işlemlerini yaptırıyor ve yolculuğumuza devam ediyoruz . sabah saatlerinde ulaşacađımız Kavala yakınlarında ki dinlenme tesisimizde kahvaltı için mola veriyoruz . Kahvaltı sonrasında Thassos adasına gitmek üzere limana hareket ediyoruz. Limanda ki feribotlara binip yaklaşık 35 dakika süreceğ yolculuğın ardından Thassos adasına varıyoruz. Thassos adasına varışımızın ardından, adanın en meşhur plajlarından biri olan Pachis Beach e gidiyoruz. Burada vereceđimiz serbest zamanda misafirlerimiz denizin kumun ve güneşin tadını çıkarabilirler. Plaj girişleri ücretsizdir , misafirler sadece plajda adlıkları yiyecek içeceklerin ücretini öder.

Plajdaki serbest zamanımızın ardından otelimize geçip odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz için ücretsiz olarak Limaneria ya gece turumuz olacaktır. Saat 8 de otelden ayrılıp gece 11:30 a kadar Limaneria merkezde kalıyoruz . Sonrasında otelimize dönüp dinlenmeye geçiyoruz.

3 Gn: Thassos Adası - Alikı Beach - Giola - Taverna Gecesi

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenleyeceđimiz Alikı Beach-Giola Turumuzu katılabilirler (15 Euro). Otelden ayrılmamızın ardından ilk olarak adanın nl plajlarından Alikı Beach'e gidiyoruz. Plaja varışımızın ardından serbest zaman (şezlong şemsiye cretleri 3-5 euro arasında deđişiklik gstermektedir veya restaurantlardan yemek yerseniz şezlong şemsiye creti demiyorsunuz). Dileyen misafirlerimiz rehberimiz eşliđinde Alikı beach de ayrıca antik liman, antik mermer ocađı ve yryş yolunu da grebilir. Alikı Beach'den saat 15:30 da ayrılarak Giola ya gidiyoruz.

Giola ya ulařmak iin ana yolun kenarında otobsten inip yaklaşık 20 dk lık bir yryşn ardından Giola'ya varıyoruz. Giolada havuz-denizde yzmek iin 1 saatlik zaman veriyoruz. Verilen serbest zamanın ardından tekrardan otobsmze yryp otelimize dođru dnşe geiyoruz. Dileyen Misafirlerimiz iin ekstra olarak Yunan taverna turu dzenlenecektir. (Zengin fix men deniz rnleri ađırlıklı 2 alkoll iecek kiři baři 35 eurodur). Akřam 20:00 de otelden ayrılıp eđlencenin sonlanmasının ardından gece 00:00 - 01:00 arası otelimize dnşe geiyoruz.

4 Gn: Thassos Adası - Marble Beach

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz iin adanın en ok merak edilen plajlarından biri olan **Marble Beach 'e dođru yola ıkıyoruz (Kiři baři 20 Euro)**. Mermer ocaklarından dklen tař ve kumlardan oluřan beyaz plaj , marble beachin tm dnyada meřhur olmasını sađlamıřtır.

Marble beachde vereceđimiz fotođraf ve deniz molasının ardından Limenas merkeze gelip alıřveriř iin serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası rehberimizi vereceđi saatte aracımızda buluřarak otelimize dnyoruz. Akřam dileyen misafirlerimiz iin cretsiz olarak Potos a gece turumuz olacaktır.

Saat 08:00'da otelden ayrılıp gece 11:30'a kadar Potos merkezde kalıyoruz . Sonrasında otelimize dnp dinlenmeye geiyoruz.

5 Gn: Thassos Adası - Golden Beach - Panagia Ky - İstanbul

Sabah otelde yapacađımız kahvaltının ardından valizlerimizi otelden alıp aracımıza yerleřtiriyoruz ve otelde ayrılıyoruz. Dileyen misafirlerimiz iin ekstra olarak **Golden beach ve panagia ky turu yapılacaktır (Kiři baři 15 Euro)**.

Ekstra turumuza katılmayacak misafirlerimiz iin Limenas merkezde serbest zaman verilecektir. Turumuza katılan misafirlerimiz ile ilk olarak Golden beach e gidiyor ve deniz kum gneř keyfi iin serbest zaman veriyoruz. Saat 15:00'e kadar srecek serbest zamanımızın ardından Golden beach' den ayrılıp Thassos adasının ilk yerleřim merkezi olan Panagia Kyne gidiyoruz. Kuzu evirme ve kokerii ile nl bu kyde yemek ve aliř veriř iin serbest zaman veriyoruz . Serbest zamanın ardından panagia kynden ayrılıp limana geiyor ve feribota binerek istanbula dođru dnře geiyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından Trkiye'ye geiyoruz. Yolculuđumuzun sonunda siz misafirlerimizi aldıđımız noktalara bırakarak vedalařıyoruz.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Lks Otobsler ile Ulařım

Belirtilen Otellerde Konaklama (3 Gece Oda - Kahvaltı)

Transferler - evre Gezileri

Rehberlik Hizmetleri (Trke)

Vize creti

Seyahat Sađlık Sigortası

Yurtdıřı ıkıř Harcı

řehir Vergileri (5  Rehber Tarafından Toplanır)

Extra Turlar - Bahřiřler

Mze ve ren Yeri Giriř cretleri

nemli Aıklamalar

- Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdıřı ıkıř Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların gnleri; ieriđe bađlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deđiřikliklere gre rehber tarafından deđiřtirilebilir.
- Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı iin dzenlenen 2-3 saat sreli turlardır. Panoramik řehir turları; mze ve ren yerleri giriřleri iermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amalıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya ara giriřine izin verilmeyen noktalarda imknlar dhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol zeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin msaitliđine gre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan kktr.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/thassos-adasi-ve-plajlar-turu>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 12-03-2025 14:12 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.